АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17 октября 2024 года                                                                                       № 38

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 55:27:060101:602

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования Ермаковского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, руководствуясь Уставом Ермаковского сельского поселения Тарского муниципального района Администрация Ермаковского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить вид разрешенного использования «спорт» на «блокированная жилая застройка» земельного участка с кадастровым номером 55:27:060101:602, расположенного по адресу: Российская Федерация, Омская область, Ермаковское сельское поселение, с. Ермаковка, ул. Новая, з/у 1Б. Участок расположен в территориальной зоне «жилая зона (ЖЗ). Категория земель «земли населенных пунктов».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Ермаковского
сельского поселения                                                                        А.В. Лычкина